fàbrica de creació de les arts en viu de l’Ajuntament Sabadell. 

16.- DOTACIÓ ECONÒMICA DEL PREMI DE DANSA DE L’INSTITUT DEL TEATRE  

2021 

a) El Premi de Dansa de l’Institut del Teatre 2021 (un únic perceptor) està dotat, per 

l’Institut del Teatre, amb CATORZE MIL EUROS (14.000,00 €), el qual es 

destinarà a la producció del projecte premiat. 

b) Els/les quatre finalistes percebran de l’Institut del Teatre un ajut econòmic de 

MIL DOS CENTS CINQUANTA EUROS (1.250,00€) cadascun/-a per al 

desenvolupament de les propostes coreogràfiques de 15 minuts 

aproximadament que s’hauran de presentar a la final del Mercat de les Flors i a 

la programació de Ca l’Estruch dins el primer trimestre del 2022 de la seva 

programació.

[...]

c) A més, les quatre coreografies finalistes, per la seva representació a l’Estruch, 

fàbrica de creació de les arts en viu de l’Ajuntament de Sabadell, rebran per part 

d’aquesta entitat una aportació de 726,00 € cadascuna d’elles, IVA inclòs,  fent 

un total de DOS MIL NOU-CENTS QUATRE EUROS (2.904,00 €).  

d) La coreografia seleccionada pel SAT Espai Dansat rebrà un ajut econòmic mínim 

de DOS MIL EUROS (2.000 €) + IVA. La quantitat definitiva correspondrà al 60% 

de la recaptació neta entre els dos dies de funció.  En cas de que aquesta 

recaptació fos inferior aquesta quantitat, el SAT!

[...]

contractació de I'entitat que hagi estat beneficiària de I'esmentat premi per tal 

de participar en el finançament de la producció del projecte i de la seva 

exhibició en el marc del Grec 2022 Festival de Barcelona, amb un import com a 

mínim de CATORZE MIL EUROS (14.000,00 €) IVA inclòs, a confirmar 

l’aportació total segons projecte i pressupost final de la peça. 

17.- PAGAMENT  

El pagament del Premi s'efectuarà d'acord amb el següent:  

17.1- Projectes d’escenificació coreogràfica finalistes: 

a) Els quatre col·lectius seleccionats com a finalistes rebran cadascun MIL DOS 

CENTS CINQUANTA EUROS (1.250 €) de l’ajut econòmic . Es podrà ampliar 

la dotació del Premi, en cas que existeixin aportacions econòmiques 

addicionals per part d’altres entitats. La fixació i la utilització de la quantia 

addicional restarà sotmesa als requisits establerts a l’article 58.2 del Reial

[...]

modificació pressupostària que procedeixi, si escau, en un moment anterior a la 

resolució de la concessió del Premi.  

b) A més, les quatre coreografies finalistes rebran de l’Estruch, fàbrica de creació 

de les arts en viu de l’Ajuntament de Sabadell, una aportació de 726,00 € 

cadascuna d’elles, fent un total de DOS MIL NOU-CENTS QUATRE EUROS 

(2.904,00 €) impostos inclosos per a la funció que faran al seu teatre. 

c) El projecte d’escenificació coreogràfica seleccionat per ser representada al SAT 

Espai Dansat rebrà MIL EUROS (1.000,00 €) per part de l’Institut del Teatre. 

d) El projecte d’escenificació coreogràfica seleccionat pel SAT Espai Dansat rebrà